
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/656/

Código da publicação: 656

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 08:02:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2024

N° do Processo/Ano: 126/2024

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de pick-up para Vigilância Sanitária ATRAVÉS DO RECURSO DA EMENDA
PARLAMENTAR ESTADUAL - Nº 2024.28961202
Resumo:
Aquisição de pick-up para Vigilância Sanitária ATRAVÉS DO RECURSO DA EMENDA
PARLAMENTAR ESTADUAL - Nº 2024.28961202

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/656/pstrongaquisicao-de-pick-up-para-vigilancia-sanitariastrongspan-stylebackground-colorwhitecolorblackstrong-atraves-do-recurso-da-emenda-parlamentar-estadual-n-202428961202strongspanp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38e6297f14aca33ef6f6ac44c917d2b4.docx

